



17th June 2025

To

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

Ref: BSE Scrip Code – 526817 | NSE Symbol: CHEVIOT | ISIN - INE974B01016

Dear Sir/Madam

**Sub: Notice to shareholders published in newspapers - Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please be informed that a notice to shareholders has been published in newspapers on 17th June, 2025 inter-alia informing that the 127th annual general meeting of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 7th August, 2025 at 11:00 A.M. (IST)** through video conferencing ('VC') / other audio-visual means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 as extended by General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs and the manner in which the shareholders can register their email ID / Bank mandate with the Company.

Please find enclosed copies of the notice published in the following newspapers:

1. Business Standard, all India Edition (in English); and
2. Sukhabar (in regional language - Bengali).

This Notice will be available on the website of the Company <https://www.cheviotgroup.com>.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **CHEVIOT COMPANY LIMITED**

(Aditya Banerjee)

**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl. as stated above.

---

**CHEVIOT COMPANY LTD.**

CHEVIOT  
GROUP LIMITED**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that the 127th annual general meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 7th August, 2025 at 11:00 A.M. (IST)** through video conferencing ('VC') / other audio-visual means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 as extended by General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The Notice calling the AGM along with the Annual Report for the year ended 31st March, 2025 will be sent only by email to those members whose email address is registered with the Company/Depositories and will be simultaneously available on the websites of the Company ("[www.cheviotgroup.com](http://www.cheviotgroup.com)") and stock exchanges viz. National Stock Exchange of India Limited ("[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)") and BSE Limited ("[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)"), where the shares of the Company are listed. Members, whose email ID are not available with the Company/Depositories, shall receive a letter with the web-link, including the exact path, where the aforesaid Notice and Annual Report would be available.

For the ensuing AGM, the Company has engaged National Securities Depository Limited to provide e-voting and VC/OAVM facilities. Members who have not registered their email address with the Company/Depositories and holding shares in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. **Thursday, 31st July, 2025**, can also cast their votes electronically through the NSDL e-voting system, during the remote e-voting period or e-voting during the AGM. Detailed procedure to login and cast vote on NSDL e-voting system shall be mentioned in the Notice calling the AGM. Member can retrieve their credentials to login to NSDL e-voting system by sending an email request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) mentioning their 16-digit demat account number/ folio number with name, PAN, registered address etc.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email address and/or bank mandate (to receive dividend directly in their Bank account) with the Company, are requested to register their email ID and/or bank mandate with the Company by submitting Form ISR-1 duly filled and signed with documents mentioned therein to M/s Maheshwari Datamatics Private Limited (RTA) by email at [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) or by post or through 'In Person Verification' at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001. Members holding shares in dematerialised form are requested to register/update their email address and/or bank mandate with the concerned Depository through their Depository Participant, with whom they maintain their DEMAT account.

**Final Dividend for FY 2024-25, Record Date, Deduction of Tax At Source on Dividend and Date of Payment of Dividend**

The Board of Directors at their meeting held on 26th May, 2025 have recommended a final dividend of ₹ 5/- per ordinary share of face value of ₹ 10/- each (50%), subject to approval of the members at the AGM. The Record Date fixed for the purpose of dividend is **Thursday, 31st July, 2025**. The final dividend, if declared at the AGM, shall be paid to the members on and from **Tuesday, 12th August, 2025**.

The Company is required to deduct tax at source while making payment of dividend as per the provisions of the Income Tax Act, 1961. Members are requested to update/verify their residential status, PAN and category with their Depository Participant(s), if they hold shares in dematerialised form or with the RTA, if they hold shares in physical form. For more details, please refer to "Communication on tax deduction on dividend" made available on the website of the Company (<https://www.cheviotgroup.com>) and annexed to the Notice calling the AGM.

Members holding shares in physical form are requested to note that physical folios without PAN or KYC details will be eligible to receive dividend only through electronic mode after furnishing PAN and/or KYC details. The list of physical folios without PAN, KYC details or Nomination are available on the website of the Company <https://www.cheviotgroup.com> under the TAB "Communication to members holding shares in physical form". Members, whose name appear in the list, will receive an intimation from the Company about the status of their incomplete folios and requesting them to make their physical folios KYC compliant by submitting relevant forms (ISR-1/ISR-2/ISR-3/SH-13/SH-14) to RTA by email at [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) or by post or through 'In Person Verification' at RTA office at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001. The format of these forms are available for download on the websites of the Company (<https://www.cheviotgroup.com>) and RTA (<https://mdpl.in/form>).

For any assistance, members may contact the Company by email at [investorservices@chevjute.com](mailto:investorservices@chevjute.com) or RTA by email at [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com).

For Cheviot Company Limited  
Aditya Banerjee  
Company Secretary and  
Compliance Officer  
FCS 10954

Kolkata, 16th June, 2025



CHEVIOT  
GROUP

## শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি ০৫.০৫.২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০, ১৯.০৯.২০২৪ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ০৯/২০২৪-সহ কোম্পানি আই, ২০১৩ অনুযায়ী কোম্পানির সদস্যদের ১২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ডিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) অনুষ্ঠিত হবে **বৃহস্পতিবার, ০৭.০৮.২০২৫, সকাল ১১টায় (ভারতীয় সময়)**।

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক এবং সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া-এর জারি করা সার্কুলার অনুযায়ী, ৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন সহ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির সদস্যদের বৈদ্যুতিক মাধ্যমে সেই সব সদস্যকে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানী / ডিপোজিটরি-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে এবং আপলোড করা হয়েছে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে (ওসি) ([www.cheviotgroup.com](http://www.cheviotgroup.com)) ও কোম্পানী যেখানে নথিভুক্ত আছে অর্থাৎ স্টক এক্সচেঞ্জের (ওসি) ওয়েবসাইটে বিএসই লিমিটেড-এর ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))। সদস্যদের যাদের ই-মেল কোম্পানি / ডিপোজিটরের কাছে উপলব্ধ নেই, তারা উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক প্রতিবেদনের একটি পুঙ্খানুপুঙ্খ একটি ওয়েবলিঙ্ক সহ জেটার পাবেন।

এজিএম-এর জন্য, কোম্পানি ভিসি / ওএভিএম এর মাধ্যমে ই-ভোটিং পরিষেবা দিতে এজিএম ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড-কে নিযুক্ত করেছে। সদস্যরা, যাদের ই-মেল আইডি কাট অফ তারিখ অর্থাৎ **বৃহস্পতিবার ৩১ জুলাই, ২০২৫ তারিখের** হিসাবে কোম্পানি / ডিপোজিটরি কাছে নথিভুক্ত নেই তারা ফিজিক্যাল মাধ্যমে বা ডিমাটেরিয়ালইজড মাধ্যমে যে মাধ্যমেই হোক না কেন, তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ে অথবা রিমোট ই-ভোটিংয়ে এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। লগ-ইন এর বিবরণ এবং এনএসডিএল ই-ভোটিং সিস্টেমে ভোট দানের পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে। সদস্যরা এনএসডিএল ই-ভোটিং সিস্টেমে লগ ইন-এর তথ্য তাদের ১৬ অংকের ডিমাট অ্যাকাউন্ট নম্বর / ফোলিও নম্বর সহ নাম, প্যান, নিবন্ধীত ঠিকানা ইত্যাদি বিবরণ উল্লেখ করে [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)-তে ই-মেল পাঠিয়ে অনুরোধ করতে পারেন।

ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা যাদের ই-মেল এবং / অথবা ব্যাঙ্কের বিবরণ (তাদের সংশ্লিষ্ট ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে সরাসরি লভ্যাংশ পেতে) কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত নেই, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে ই-মেল আইডি এবং / অথবা ব্যাঙ্কের বিবরণ কোম্পানির কাছে **ISR-1** ফর্ম পূরণ করে এবং প্রয়োজনীয় নথিসহ স্বাক্ষর করে মেসার্স মাহেশ্বরী ভেটামেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড-এর (আরটিএ) কাছে [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com)-তে মেল পাঠিয়ে অথবা পোস্টের মাধ্যমে অথবা ব্যক্তিগতভাবে ২৩, আরএন মুখার্জী রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১ এই ঠিকানায় গিয়ে জমা দিতে হবে। ডিমাটেরিয়ালইজড মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাদের ই-মেল এবং / অথবা ব্যাঙ্কের বিবরণ সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি কাছে নথিভুক্ত / আপডেট করতে তাদের ডিমাট অ্যাকাউন্ট রক্ষণাবেক্ষনের জন্য নিযুক্ত ডিপোজিটরি পার্টিসিপেশনের কাছে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

**২০২৪-২৫ অর্থ বর্ষের চূড়ান্ত লভ্যাংশ, রেকর্ড তারিখ, লভ্যাংশের সোসে ট্যাক্স ডিডাকশন ও লভ্যাংশ প্রদানের তারিখ :**  
২৬.০৫.২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের সভায় চূড়ান্ত লভ্যাংশ শেয়ার প্রতি ৫ টাকা শেয়ার প্রতি প্ররক্ষিত মূল্য ১০ টাকা প্রতি (৫০%) ধার্য করা হয়েছে, যা এজিএম-এ সদস্যদের দ্বারাও অনুমোদনের জন্য থাকবে। **বৃহস্পতিবার, ৩১.০৭.২০২৫ তারিখকে** লভ্যাংশের জন্য রেকর্ড তারিখ হিসাবে ধার্য করা হয়েছে। চূড়ান্ত লভ্যাংশ, যেটি এজিএম-এ ঘোষণা করা হবে তা সদস্যদের **মঙ্গলবার, ১২.০৮.২০২৫ তারিখ** থেকে দেওয়া হবে।

ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট, ১৯৬১-এর শর্তাবলী অনুযায়ী লভ্যাংশ প্রদান করার সময় কোম্পানী ট্যাক্স (টিডিএস) কাটবে। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে, যদি তারা ডিমাটেরিয়ালইজড মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারি হয় তাহলে, তাদের ঠিকানা, প্যান ও কাটাগরি ডিপোজিটরি পার্টিসিপেশনের কাছে অথবা আরটিএ-এর কাছে নথিভুক্ত / আপডেট করতে। আরো জানতে, কোম্পানির ওয়েবসাইটে (<https://www.cheviotgroup.com>)-তে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে সংযোজিত **"কমিউনিকেশন অন ট্যাক্স ডিডাকশন অন ডিভিডেন্ড"** দেখুন।

যেসমস্ত সদস্য (রা) ফিজিক্যাল ফর্মের মাধ্যমে শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন, যাদের ফোলিও-তে (ওসি) প্যান, কেওআইসি ডিটাইলস নেই তারা কেবল মাত্র বৈদ্যুতিক মাধ্যমে লভ্যাংশ গ্রহণ করার জন্য উপলব্ধ হবেন। প্যান, কেওআইসি বা নমিনেশন ছাড়া ফিজিক্যাল ফোলিও-র লিস্ট, কোম্পানির ওয়েবসাইটে (<https://www.cheviotgroup.com>)-তে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে সংযোজিত **"কমিউনিকেশন টু মেসার্স হোল্ডিং শেয়ারস ইন ফিজিক্যাল ফর্ম"** ট্যাব দেখুন। সদস্যরা যাদের নাম লিস্টে থাকবে তারা কোম্পানির কাছ থেকে তাদের অসম্পূর্ণ ফোলিওর স্ট্যাটাসের বিষয়ে একটি ইন্টিমেশন পাবেন এবং তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, ফিজিক্যাল ফোলিও পেতে কেওআইসির কমপ্লেন সহ সংশ্লিষ্ট ফর্ম (ISR-1/ISR-2/ISR-3/SH-13/SH-14) আরটিএ-র কাছে [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com)-তে মেল পাঠিয়ে অথবা পোস্টের মাধ্যমে অথবা ব্যক্তিগতভাবে ২৩, আরএন মুখার্জী রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১ এই ঠিকানায় গিয়ে জমা দিতে। ফর্মগুলি কোম্পানীর ওয়েবসাইটে <https://www.cheviotgroup.com> এবং আরটিএ-এর ওয়েবসাইটে <https://mdpl.in/form> থেকে ডাউনলোড করা যাবে।

আরো জানতে, সদস্যরা কোম্পানিতে [investorservices@chevjute.com](mailto:investorservices@chevjute.com) অথবা আরটিএ-র কাছে [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com)-তে মেল পাঠিয়ে যোগাযোগ করতে পারেন।

শেভিয়ট কোম্পানী লিমিটেড-এর পক্ষে

আদিত্য ব্যানার্জী

কোম্পানী সচিব ও

কমপ্লায়েন্স অফিসার

FCS : 10954

কলকাতা, ১৬.০৬.২০২৫